



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय आँगोल
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA ONGOLE
TEL. NO. 08592-221125

वाँक-इन-इंटरव्यू/WALK IN INTERVIEW

योग्य और इच्छुक उम्मीदवार पीजीटी (हिन्दी, अंग्रेजी, गणित, भौतिकी विज्ञान, रसायन-विज्ञान, जीव विज्ञान, कंप्यूटर विज्ञान, भूगोल, इतिहास, अर्थशास्त्र), टीजीटी (हिन्दी, अंग्रेजी, सामाजिक विज्ञान, गणित, संस्कृत, विज्ञान), प्राथमिक शिक्षक, बालवाटिका शिक्षिका एवं कंप्यूटर अनुदेशक, नर्स, कोच (संगीत, खेल एवं योगा), काउंसलर, विशेष शिक्षक के पद के लिए शैक्षणिक सत्र 2024-25 के लिए पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय आँगोल और केन्द्रीय विद्यालय राजमपल्ली हेतु पूर्णतः संविदा कर्मचारियों के चयन पैनल बनाने के लिए दिनांक 24.02.2024 को प्रातः 08:30 बजे से पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय आँगोल परिसर में साक्षात्कार में भाग ले सकते हैं। अधिक जानकारी हेतु विद्यालय की वेबसाइट <https://ongole.kvs.ac.in> देखें। CONTACT NO: 08592-221125.

Eligible and interested candidates may attend walk in Interview on 24.02.2024 from 08:30 AM onwards in the PM SHRI Kendriya Vidyalaya Ongole premises for the post of PGTs (Hindi, English, Mathematics, Physics, Chemistry, Biology, Computer Science, Geography, History, Economics), TGTs (Hindi, English, Social Science, Mathematics, Sanskrit, Science), PRTs, Balvatika Teachers, Computer Instructor, Nurse, Coaches (Music, Sports and Yoga), Counsellor and Special Educator to prepare select panel to engage teachers for **PM SHRI Kendriya Vidyalaya Ongole and Kendriya Vidyalaya Rajampalli purely on contractual basis** for Academic Session 2024-25. For more details visit our website – <https://ongole.kvs.ac.in> and Contact no. 08592-221125.

प्राचार्य

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय आँगोल

Abdul Hafiz

for प्राचार्य / PRINCIPAL
केन्द्रीय विद्यालय / Kendriya Vidyalaya
आँगोल, (आ.प्र.) / ONGOLE-523 002, (A.P.)
प्रकाशम जिला / PRAKASAM DISTRICT